
UCHWAŁA NR I/4/24 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru przewodniczącego oraz ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Gminy Pleśna. 

Na podstawie art.18b i art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 68 Statutu Gminy Pleśna stanowiącego uchwałę Nr XLI/355/18 Rady Gminy Pleśna z dnia 
21 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z 1 października 2018 r., poz. 6500 ze zm.) – Rada Gminy Pleśna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie 5 radnych. 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Pleśna wybiera się Radnego 
Marka Kuczerę. 

§ 3. Na zastępcę przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Pleśna wybiera się 
Radnego Sławomira Łazarka. 

§ 4. Ustala się spośród członków Rady Gminy Pleśna następujący pozostały skład osobowy Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji: 

1) Bogdan Ozga, 

2) Piotr Krawczyk, 

3) Włodzimierz Kajmowicz. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EFC68F7-8E46-4C8C-AAD9-1F41E8EC561C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/24 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6


